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Kaupunginvaltuusto 18.10.2021

Valtuutettu Mirka Muukkonen ym. aloite: Sateenkaarikoulutusta Turun kaupungin henki-löstölle
Setan seniorityö on kehittänyt Suomeen soveltuvan sateenkaarisertifioinnin,joka edistää sukupuoli- ja/tai seksuaalivähemmistöihin kuuluvien ikäihmisteneli sateenkaarisenioreiden yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa esimerkiksisosiaali- ja terveysalan palveluissa. Malli on saanut inspiraationsa HollanninThe Pink Passkey- ja Ruotsin Hbtq-sertifikaateista.
Sertifiointi sisältää koulutusjakson, jossa käydään läpi muun muassa suku-puolen ja seksuaalisen suuntautumisen moninaisuuteen liittyvää termistöä,normeja, lainsäädäntöä ja historiaa, kokemuskouluttajien puheenvuorojaunohtamatta. Sateenkaariseniorit tuovat koulutukseen inhimillistä näkökulmaaomien elämäntarinoidensa muodossa. Koulutuksen lisäksi sertifiointiproses-sissa käydään läpi organisaation tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat,jotka lain mukaan tulee olla yli 30 hengen työyhteisöissä.
Lain mukaan yli 30 hengen organisaatioissa tulee olla laadittunayhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmat. Suunnitelmiin tulee siis myös su-kupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen yhdenvertaisuutta ja tasa- arvoa sekäsyrjimättömyyttä edistäviä toimenpiteitä, joihin organisaatio sitoutuu.
Sertifiointi on ennen kaikkea mahdollisuus toimijoille profiloitua edelläkävijöinäyhdenvertaisuuden ja tasa-arvon edistäjinä.Sertifiointi edistää kaikkien osapuolten hyvinvointia, parantaa palveluiden laa-tua ja luo samalla positiivisen imagon organisaatiolle.
Turun Seudun Setalla on resurssit tarjota tämä koulutus.
Esitän, että:
Toteutetaan sertifioinnin tarjoama koulutus Turun kaupungissa SOTE-alanhenkilöstölle, erityisesti seniori- ja vammaispalvelun ja varhaiskasvatuksenparissa työtä tekeville. Koulutuksen tulisi kattaa esihenkilöstö, työntekijät kuinvapaaehtoistoimijatkin. Koulutus tulisi tarjota myös maahanmuuttajien kanssatoimiville tahoille, sillä koulutus on hyvä tapa tavoittaa sateenkaarevat maa-hanmuuttajat ja tukea heidän eritystarpeitaan.
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